Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global22.108.379/0001-90 NãoMORENO BOOKSTORE LIVRARIA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA GONCALVES DE BARROS 131 CASA: A; - JARDIM 

CIDADE PIRITUBA - SAO PAULO - SP - 02943000

38.262,40  (Trinta e Oito Mil Duzentos e Sessenta e 

Dois Reais e Quarenta Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global22.108.379/0001-90 NãoMORENO BOOKSTORE LIVRARIA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA GONCALVES DE BARROS 131 CASA: A; - JARDIM 

CIDADE PIRITUBA - SAO PAULO - SP - 02943000

38.262,40  (Trinta e Oito Mil Duzentos e Sessenta e 

Dois Reais e Quarenta Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 08/08/2024  às 14:05:47